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Tulikiven uudet huipputeknologiaa hyödyntävät sähkökiukaat antavat saunalle yksilöllisen ilmeen 
 

Tulikivi  Oyj  lanseeraa  helmikuussa  2011  kolme  sähkökiuasmallia,  joiden moderni muotoilu  ja  innovatiiviset 
elektroniikkaratkaisut  tekevät  saunomisesta  nautinnon  kaikille  aisteille.    Tulikiven  uudet  kiuasmallit  ovat 
vuolukivinen  Naava,  keraaminen  Nuoska  ja  luonnonkivipintainen  Rae.  Kiukaiden  elektroniikka  mahdollistaa 
saunan  lämpötilan  säädön  jopa  asteen  tarkkuudella.  Tulikiven  saunatuoteryhmä  tulee  jatkossa  kasvamaan 
uusilla innovatiivisilla tuotteilla. 
 

Tulikiven kiukaat tuovat saunan osaksi kodin sisustusta 
Tulikiven uudet sähkökiuasmallit Naava, Nuoska  ja Rae ovat huoneistosaunan kiukaita,  joista Naava‐  ja Nuoska‐kiukaat 
voidaan myös  integroida  lauteisiin upottamalla kiukaan alaosa  lauderakenteisiin. Kiukaisiin kuuluu  seinälle  tai kattoon 
asennettava keraaminen lämpöanturi, joka mahdollistaa saunan lämmön tarkan säädön.  
 

Perinteikäs  Naava‐kiuas  on  valmistettu  helmen  harmaasta,  uritetusta  vuolukivestä,  joka  varaa  itseensä  lämpöä  ja 
luovuttaa  sitä  hitaasti  tasaisen  pehmeissä  löylyissä.  Keraamisella  Nuoska‐kiukaalla  saunaan  voi  luoda  ylellisen 
kotikylpylän  tunnelmaa.  Kiukaan  väri  on  mattapintainen  valkoinen.  Selkeälinjainen  Rae‐kiuas  sopii  graafista  ilmettä 
arvostavalle  sisustajalle.  Rae‐kiukaasta  on  saatavana  Jade‐komposiitista  valmistettu  luonnonvalkoinen  versio  ja 
Varpaisjärven mustasta  graniitista  valmistettu  tumman  harmaa  versio.  Tulikiven  uusien  sähkökiukaiden muotoilusta 
vastaa Provoke. 
 

Tulikivi  tarjoaa  kiukaisiin  myös  tavallisten  kiuaskivien  päälle  pintakerrokseksi  aseteltavia  valkoisia  Tulikivi  deco  ‐
kiuaskiviä, joiden halkaisija on 5–10 cm. 
 

Tulikiven sähkökiukaat voidaan liittää KNX‐taloautomaatiojärjestelmään 
Tulikiven  uudet  sähkökiukaat  voidaan  liittää  suoraan  KNX‐taloautomaatiojärjestelmään  ilman  erillistä  ohjauskeskusta. 
Asunnoissa,  joissa ei ole KNX‐taloautomaatiojärjestelmää, kiuasta ohjataan Tulikivi Control  ‐ohjauskeskuksella. Kiukaan 
elektroniikka mahdollistaa kiukaan kivitilan  ja  löylyhuoneen  lämpötilan säädön asteen tarkkuudella. Tarkalla  lämpötilan 
säädöllä  kiukaan  energiankulutusta  voidaan  laskea  jopa  30  prosenttia.  Kiukaan  elektroniikka  mahdollistaa  myös 
energiankulutuksen ja saunan käyttötuntien seurannan. Tulikivi Control ‐ohjauskeskuksen muistiin voidaan ohjelmoida yli 
100 henkilökohtaisten mieltymysten mukaan määriteltyä toimintoa, esimerkiksi erilaisia lämpötilansäätöjä. 
 
 
 
 
 

     

Naava‐kiuas lauteisiin intergroituna  Naava  Nuoska  Rae 
 
Hintatiedot:  Naava, hinnat noin 1050–1395 €; Nuoska, hinnat noin 2200–2650 €; Rae, hinnat noin 3060–3440 € 
 

Lisätietoja:  Tulikivi Oyj, viestintäjohtaja Anu Vauhkonen 
  puh. 0207 636 560, anu.vauhkonen@tulikivi.fi, www.tulikivi.fi 
 

Viestintä:  Pr‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
  Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 

Kuvapankki:  www.tulikivi.fi   medialle   kuvapankki 
 

Jälleenmyynti:  Muun muassa Tulikivi‐studiot kautta maan 
 
Pörssinoteerattu perheyritys Tulikivi Oyj ja sen tytäryhtiöt muodostavat Tulikivi‐konsernin, joka on maailman suurin lämpöä varaavien 
tulisijojen  valmistaja.  Tulikivellä  on  neljä  tuoteryhmää:  Tulisijat,  Saunat,  Sisustus  ja  Astiat.  Tulikivi  ja  sen  asiakkaat  arvostavat 
hyvinvointia, sisustamista ja bioenergian hyötyjä. Tulikiven liikevaihto on noin 60 miljoonaa euroa, josta viennin osuus on noin puolet. 
Tulikivellä työskentelee noin 500 ihmistä. 


